



No. EXPEDIENTE  
**DIGEPEP-DAF-CM-2020-0026**

Fecha de emisión: 5/8/2020

**Dirección General de Programas Especiales de la Presidencia**

**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DIGEPEP-2020-00112**

Descripción: **ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y ACCESORIOS FERRETEROS PARA LA REPARACIÓN DE LOS BAÑOS DE LA INSTITUCIÓN, A TRAVÉS DEL PAN QUISQUEYA APRENDE CONTIGO**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Vezivo Holding, SRL**

RNC: **132088141**

Nombre Comercial: **Vezivo Holding, SRL**

Domicilio Comercial: **Juan Alejandro Ibarra, 10502 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-748-4783**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto Total: **703,882.44**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	Descuento %	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

1	3011160	Pegamento blanco	58.00	UD	549.64	31,879.12		5,738.24	0.00	37,617.36
2	3011160	Derrtido blanco 25lb	2.00	UD	1,261.40	2,522.80		454.10	0.00	2,976.90
3	3120160	Adhesivos color gris	10.00	UD	490.28	4,902.80		882.50	0.00	5,785.30
4	3018150	Porcelanato tipo tabilla 22.5x90	16.00	M2	1,272.49	20,359.84		3,664.77	0.00	24,024.61
5	3120160	Adhesivos color gris	7.00	UD	490.28	3,431.96		617.75	0.00	4,049.71
6	3011160	Derrtido color gris blanco 25	1.00	UD	1,261.40	1,261.40		227.05	0.00	1,488.45
7	3010201	Cruceta de plastico 3mm	2.00	UD	252.11	504.22		90.76	0.00	594.98
8	3013170	Piso estilo dama negro 33.2X33.2	7.00	UD	582.84	4,079.88		734.38	0.00	4,814.26
9	3011160	Derrtido negro 10 lb	1.00	UD	928.20	928.20		167.08	0.00	1,095.28
10	3011160	Derrtido estilo ivory 25 lb	1.00	UD	1,502.62	1,502.62		270.47	0.00	1,773.09
11	3018150	Ornal blanco	3.00	UD	12,908.47	38,725.41		6,970.57	0.00	45,695.98
12	2711280	Valvula fluxometro metal	3.00	UD	16,065.00	48,195.00		8,675.10	0.00	56,870.10
13	3018150	inodoro fluxometro metal	7.00	UD	7,311.43	51,180.01		9,212.40	0.00	60,392.41
14	2711280	valvula fluxometro metal	7.00	UD	16,065.00	112,455.00		20,241.90	0.00	132,696.90
15	3016171	Asiento blanco plástico	7.00	UD	730.66	5,114.62		920.63	0.00	6,035.25
16	3018150	Lavamanos con pedestal blanco	6.00	UD	4,134.74	24,808.44		4,465.52	0.00	29,273.96
17	3011160	Mezcla M3 para lavamanos	6.00	UD	30,940.00	185,640.00		33,415.20	0.00	219,055.20
18	2711280	Grifo lavado encimera	6.00	UD	3,865.12	23,190.72		4,174.33	0.00	27,365.05
19	2711280	Llave angular 3/8	7.00	UD	312.97	2,190.79		394.34	0.00	2,585.13
20	3120160	Masilla acrilica blanca	1.00	UD	317.73	317.73		57.19	0.00	374.92
21	3124170	Espajo para baño de 60 x 80	2.00	UD	16,660.00	33,320.00		5,997.60	0.00	39,317.60

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>596,510.56</b>
<b>Total Descuentos RD\$</b>	<b>0.00</b>

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Nombre y Apellido: \_\_\_\_\_ Firma: \_\_\_\_\_

Nombre y Apellido: \_\_\_\_\_ Firma: \_\_\_\_\_

Total ITBIS RD\$	107,371.88
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>703,882.44</b>

**Observaciones:** La oferta económica tiene una diferencia de sentavos de la orden de compra por el excel utilizado.

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
14	valvula fluxometro metal	DIGEPEP	7.00	10/8/2020 9:00:00 a.m.
15	Asiento blanco Plástico	DIGEPEP	7.00	10/8/2020 9:00:00 a.m.
12	Valvula fluxometro metal	DIGEPEP	3.00	10/8/2020 9:00:00 a.m.
13	inodoro fluxometro metal	DIGEPEP	7.00	10/8/2020 9:00:00 a.m.
16	Lavamano con pedestal blanco	DIGEPEP	6.00	10/8/2020 9:00:00 a.m.
20	Masilla acrilica blanca	DIGEPEP	1.00	10/8/2020 9:00:00 a.m.
21	Espejo para baño de 60 x 80	DIGEPEP	2.00	10/8/2020 9:00:00 a.m.
18	Grifo lavado encimera	DIGEPEP	6.00	10/8/2020 9:00:00 a.m.
19	Llave angular 3/8	DIGEPEP	7.00	10/8/2020 9:00:00 a.m.
3	Adhesivos color gris	DIGEPEP	10.00	10/8/2020 9:00:00 a.m.
4	Porcelanato tipo tablilla 22.5x90	DIGEPEP	16.00	10/8/2020 9:00:00 a.m.
1	Pegamento blanco	DIGEPEP	58.00	10/8/2020 9:00:00 a.m.
2	Derretido blanco 25lb	DIGEPEP	2.00	10/8/2020 9:00:00 a.m.
5	Adhesivos color gris	DIGEPEP	7.00	10/8/2020 9:00:00 a.m.
10	Derretido estilo ivory 25 lb	DIGEPEP	1.00	10/8/2020 9:00:00 a.m.
11	Orinal blanco	DIGEPEP	3.00	10/8/2020 9:00:00 a.m.

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

*Certhelo...*

Firma

Nombre y Apellido

*[Handwritten Signature]*

Firma

Nombre y Apellido

**Plan de entrega**

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
8	Piso estilo dama negro 33.2X33.2	DIGEPEP	1.00	10/8/2020 9:00:00 a.m.
9	Derretido negro 10 lb	DIGEPEP	1.00	10/8/2020 9:00:00 a.m.

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

*[Handwritten signature]*  
Firma

Nombre y Apellido

*[Handwritten signature]*  
Firma

Nombre y Apellido